P1H
Miniatur-Wartungseinheiten
� 3/15
de 8.300.805.01
Konstruktionsänderungen vorbehalten. (1997 - 8122d) © 2015 Norgren, Inc.
Technische Daten, Standard Ausführung - mit Überdrucksicherung
Symbol Anschluss Regelbereich
(bar)

G1/4 0,3 ... 7 40 3 Automatisch Kunststoff Standard 0,35 P1H-200-A3QG
*1) Ca. Durchfluss bei 7 bar (101 psi) Primärdruck, 6,3 bar (91 psi) Sekundärdruck und einer Druckdifferenz von 1 bar (14 psi).
P˙H-˙˙˙-˙˙˙˙Typenschlüssel
>> Kompakte Bauweise
Integral Wall Bracket Kennung
Ohne 1
Mit T
Anschluss Kennung
1/8“ 1
1/4” 2
Behälter/Regelbereich/
Manometer
Kennung
Kunststoff/0,3 ... 7 bar/mit 00
Kunststoff/0,3 ... 7 bar/ohne 01
Kunststoff/0,3 ... 3,5 bar/ohne 04
Kunststoff/0,3 ... 3,5 bar/mit 05
Metall/0,3 ... 7 bar/mit 40
Metall/0,3 ... 7 bar/ohne 41
Metall/0,3 ... 3,5 bar/ohne 44
Metall/0,3 ... 3,5 bar/mit 45
Gewinde Kennung
PTF A
ISO G G
Öler-Behälter Kennung
Kunststoff mit Entleerung A
Kunststoff ohne En leerung Q
Metall mit En leerung M
Filterelement Kennung
5 µm 1
40 µm 3
Entleerung Kennung
Automatisch A
Manuell M
Betriebsmedium:
Druckluft
Maximaler Betriebsdruck:
10 bar (145 psi) Kunststoffbehälter
17 bar (246 psi) Metallbehälter
Regelbereich:
0,3 ... 7 bar (4 ... 101 psi),
0,3 ... 3,5 bar (4 ... 50 psi),
0,1 ... 0,7 bar (1 ... 10 psi)
Filterelement:
5 oder 40 µm
Anschluss:
G1/8 oder G1/4
Rc1/8 (Manometer)
Behälter:
31 ml
Durchfluss:
Startpunkt 0,24 dm3/s